Ø 46
22
5
49
0
31
5
11
0
min 600
495
525 350
max 1200
55
16
0
18 18
92 48
65
12
0
Lavabo in Cast stone
LOTO 60 (600 mm) 390 540 ILOT600/xx
LOTO 70 (700 mm) 420 570 ILOT700/xx
LOTO 80 (800 mm) 435 590 ILOT800/xx
  100 (1000 mm) 465 610 ILOT1000/xx
LOTO 120 (1200 mm) 495 645 ILOT1200/xx
LOTO 60-120 (600-1200 mm*) 540 700 ILOT600-1200/xx
Opzionale:
Staffa, 400 mm 1 pz., bianco 75 IZKSS400GB1/00
Scarico permanente aperto in metallo,
copertura color cromo 100 L2264